第13号の2様式

変更事項

甲

印

乙

印

製造販売後調査実施変更契約書

　西暦　　　年　　月　　日付で地方独立行政法人岐阜県立多治見病院理事長（以下「甲」という。）と

　　　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）との間において締結した下記の調査に関する

製造販売後調査実施契約書の一部を次のとおり変更する。

記

医薬品名または
医療用具名・規格

調査の種類
　□使用成績調査　 　□特定使用成績調査　　 □副作用報告

　□感染症症例報告　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

調査の内容

調査診療科名

調査責任医師名

変更前 変更後

変
更
内
容

　以上、この変更契約の証として本書２通を作成し、甲乙記名押印のうえ各１通を保有する。

西暦　　　　年　　　月　　　日

多治見市前畑町5丁目161番地

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院

理事長